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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Arquitetura e Urbanismo A e B Campo Real Guarapuava 27 e 29/02/2020

E do formando: Daniella Aparecida de Almeida
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/04/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

03/05/2018 - Sem contato por telefone, enviado e-mail lembrete. Ana
23/08/2018 - Enviado whats 3 parcelas. Janine

08/05/2019 - enviado msg 03 parcelas e-mail - Selda

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/05/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagdes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/06/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/07/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/08/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/09/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Emitido por: Selda Pinheiro
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14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida Cc 15/10/2018 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida C 15/11/2018 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida C 15/12/2018 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida Cc 15/01/2019 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida C 15/02/2019 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida C 15/03/2019 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida C 15/04/2019 59,88 7,40 1,79 69,07 0,00 69,07
Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam

Emitido por: Selda Pinheiro
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Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/05/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/06/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Sub-total (Vencidas): |

898,20

111,00

26,85

1.036,05

0,00

1.036,05

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/07/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/08/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/09/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Emitido por: Selda Pinheiro
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Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/10/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/11/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/12/2019

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/01/2020

59,88

7,40

1,79

69,07

0,00

69,07

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Sub-total (Aberto): |

419,16

51,80

12,53

483,49

0,00

483,49

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2017

15/08/2017

59,88

7,40

8,34

77,41

84,97

-7,56

Observagoes:

06/09/2017 - Formanda pagou o boleto do més de SETEMBRO no lugar no boleto do més de AGOSTO, vai efetuar o0 pagamento essa semana. Jodo

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2017

C

15/09/2017

59,88

7,40

1,79

69,07

69,07

0,00

Daniella Aparecida de Almeida
Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp

Emitido por: Selda Pinheiro

15/10/2017

59,88

7,40

1,79

69,07

69,07

0,00
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Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2017

15/11/2017

59,88

7,40

1,79

69,07

69,07

0,00

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2017

15/12/2017

59,88

7,40

1,79

69,07

69,07

0,00

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2017

15/01/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

69,07

0,00

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Camp
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2017

15/02/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

69,07

0,00

Daniella Aparecida de Almeida

Daniella Aparecida de Almeida - Formatura Arquitetura e Urbanismo Cam
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

15/03/2018

59,88

7,40

1,79

69,07

76,16

-7,09

Observagoes:

14/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Sub-total (Recebidas): |

479,04

59,20

20,87

| 56090 |

575,55

-14,65

Totais

Total Geral:| 1.796,40 |

222,00

60,25

| 2.080,44 |

575,55

1.504,89

Emitido por: Selda Pinheiro




